- 1 -

院党字〔2020〕3号

关于调整教工党支部设置的通知

全院师生：

为进一步优化基层党组织设置，更加充分发挥党支部战斗堡垒作用，经学

院党委研究决定：

一、撤销：

雅安校区教工党支部

成都校区教工党支部

二、新组建：

马克思主义基本原理概论教研室教工党支部

马克思主义中国化教研室教工党支部

思想道德修养与法律基础教研室教工党支部

中国近现代史纲要教研室教工党支部

党员教师按所在教研室归入相应新组建的党支部，院领导按所联系教研室

归入相应新组建党支部，党政办人员归入思想道德修养与法律基础教研室教工

党支部。

特此通知。

- 2 -

中共四川农业大学马克思主义学院委员会

                                   2020年 9月 17日

马克思主义学院党政办公室              2020年 9 月 17日印